UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 319/QĐ-STNMT An Giang, ngày 31 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Danh mục kế hoạch thanh tra,

kiểm tra doanh nghiệp năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Thanh tra số 11/2022/QH15 ban hành ngày 14 tháng 11

năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 50/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2021

của UBND tỉnh An Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang; Quyết định

số 08/2024/QĐ-UBND ngày 19/03/2024 của UBND tỉnh An Giang về sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang ban hành kèm theo Quyết

định số 50/2021/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1989/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của

UBND tỉnh An Giang về ban hành Quy chế phối hợp trong công tác thanh tra,

kiểm tra doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 1981/QĐ-UBND ngày 06 tháng 12 năm 2023 của

UBND tỉnh An Giang về phê duyệt Danh mục thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp

năm 2024 trên địa bàn tỉnh An Giang; Quyết định số 386/QĐ-UBND ngày 18

tháng 3 năm 2024 của UBND tỉnh An Giang về phê duyệt điều chỉnh, bổ sung

Danh mục thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2024 trên địa bàn tỉnh An

Giang; Quyết định số 1176/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2024 của UBND

tỉnh An Giang về phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Danh mục thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp năm 2024 trên địa bàn tỉnh An Giang (lần 2);

Căn cứ Quyết định số 791/QĐ-STNMT ngày 14 tháng 12 năm 2023 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt Danh mục kế hoạch thanh tra,

kiểm tra doanh nghiệp năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Danh mục kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp

năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường được phê duyệt tại Quyết định số

791/QĐ-STNMT ngày 14 tháng 12 năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường,

như sau:

Giảm 01 đối tượng là: CÔNG TY TNHH GIỐNG - CHĂN NUÔI VIỆT

THẮNG AN GIANG (MSDN 1601984889) đối với cuộc “Kiểm tra việc chấp

hành pháp luật về bảo vệ môi trường và tài nguyên nước”.

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra Sở chủ trì, phối hợp với Trưởng các phòng

chuyên môn, Thủ trưởng các đơn vị, bộ phận thuộc Sở tổ chức thực hiện Quyết

định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ

trưởng các đơn vị, bộ phận thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Trung tâm CNTT TN&MT (đăng Website);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTS.

GIÁM ĐỐC

Thái Minh Hiển

		2024-07-31T14:31:39+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!